

FAKTÚRA - daňový doklad

<p>1 Dodávateľ: DOMING spol. s r.o. Škultétyho ul. 3 040 01 Košice</p> <p>IČO: 31649971 IČ DPH: SK 2020489394 Peňažný ústav: OTP banka Slovensko Č. účtu: 4295598/5200 Obchodný register Okresného súdu Košice I. oddiel Sro 1284/V</p>	<p>Faktúra č.: 027/2013</p> <p>Druh dodávky: HZ – objednávka: Dodávkový príkaz č.:</p>
<p>5 Konečný príjemca</p>	<p>4 Odberateľ: IČO : 00691429 DIČ : Peňažný ústav: OTP banka Slovensko číslo účtu : Obec Dvorníky-Včeláre č.4 044 02 Dvorníky-Včeláre</p>
<p>7 Spôsob dopravy</p>	<p>6 Dodacie a platobné podmienky Deň splatnosti 12.09.2013 Forma úhrady : P.P. Dátum uskutoč. zdanit. plnenia: 02.09.2013 Dátum vystavenia faktúry : 02.09.2013</p>

V súlade so Zmluvou o dielo zo dňa 16.01.2012 Vám fakturujeme
vykonané práce na stavbe „18 b.j. nájomné byty + TV Dvorníky-Včeláre – 2.stavba“
technická vybavenosť a to :

<p>044 02 Dvorníky-Včeláre</p>	<p>2 214,95 Eur DPH 20% 443,05 Eur</p>
<p>11 SEP. 2013 Dátum</p>	<p>Celkom k úhrade 2 658,00 Eur</p>

<p>Podacie číslo 293</p>	<p>Číslo spisu Slovom: Dvatisícšesťsto päťdesiatosem eur</p>
<p>Prílohylisty</p>	<p>Vybavuje</p>

Corpanie prostriedkov na základe Zmluvy č. 0033-PRB/2012
o poskytnutí dotácie na obstaranie technickej vybavenosti na stavbu
„TV k 18 b.j. Dvorníky-Včeláre 2.stavba“. Jedna sa o kolaudačnú ratu

SKLADNÝ SOBJEM PRAC



Ing. Rudolf Peterec
konateľ

DOMING
spol. s r.o.
Košice
IČO: 31 649 971
DIČ: 2020489394
IČ DPH: SK2020489394



Príloha: rozpis vykonaných prác

Vystavil:

Prevzal :

s preplatením súhlasím

podpis

**18 nájomných bytov + TV Dvorníky-Včeláre - 2. stavba
Technická vybavenosť**

Objekt: Vodovodná prípoika

cenníková položka	popis prác	množstvo	jed.cena v Eur	Spolu v Eur
22.	89223-3111 Dezinfekcia vodovodného potrubia	24,0 m	2,22	53,28
23	89224-1111 Tlaková skúška	24,0 m	0,49	11,76
				65,04 €
				DPH 20% 13,05 €
				Celkom 78,09 €

Objekt: Komunikácie, pešie komunikácie

7	57715-6142 Asfaltový betón 70 mm	455,0 m ² x17,833%	26,495	2 149,91 €
				DPH 20 % 430,00 €
				Celkom 2 579,91 €

CELKOVÁ REKAPITULÁCIA

	bez DPH	20% DPH	Spolu
Objekt: Vodovod	65,04	13,05	78,09 €
Objekt: Komunikácia	2 149,91	430,00	2 579,91 €
	2 214,95 €	443,05 €	2 658,00 €

Vyhotovil: Ing. Korbás

